
Preis pro Stunde pro laufende Meter Bootslänge 2,00 € 

3,00 €
1,00 €

Preis pro Woche /Reihe 1 / Reihe 2 / Reihe 3 / Reihe 4  99,00 € / 109,00 € / 120,00 € / a.A.
Preis pro Monat /Reihe 1 / Reihe 2 / Reihe 3 / Reihe 4  213,00 € / 266,00 € / 330,00 € / a. A.

Reihe 1 Boote bis 1,80 m Breite und 5,00 m Länge 699,00 € 
Reihe 2 Boote bis 2,80 m Breite und 5,50 m Länge 799,00 € 
Reihe 3 Boote bis 3,30 m Breite und 7,00 m Länge 999,00 € 
Boote über 7 m Länge Preis auf Anfrage

Länge + 50,00 cm x Breite + 50,00 cm 40,00 €

Preisliste - Vermietung von Liegeplätzen 

Gastliegeplätze bis 7,00 m Bootslänge: 

Dauerlieger 01.05.-31.10.

Preis pro Übernachtung pro laufende Meter Bootslänge 
zzgl. Preis pro Person 

Winterlager 01.11.-30.04.

Zuschlag für Boote über 7,00 m Länge  obige Preise x 1,5

Trailern / Slippen (nur für Dauer- und Gastlieger) 15,00 €
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